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Kling, 27.04 2016.

Kryetari i Komunés, duke u bazuar n€ nenin 3 pika 3.3, 4.5 dhe 6 & Udhézimit Administrativ,
Nr. 142011, pér rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés né sektorin publik dhe ng
Raportin Final t& Komisionit Pérzgjedhés, si dhe konkluzionit nr.02-112-1112/26 . Kryetari, mé datén
27.04.2016. publikon kéte:

Njoftim
Pér publikimin e rezultateve té procedurés sé rekrutimit

Komisioni Pérzgjedhés ad-hoc, pas pérfundimit t& procedurave & rekrutimit me shkrim dhe me gojé pér
pozitén e liré t& punés, né baze (& Konkursit pér Asistent Administrativ ne QKMF | ekzekutues. me Nr. 02-
LT1-620/16, i shpallur mé datén 29.02.2016.. né mjetet i informimit publik. pas pérfundimit & procedurés sg
rekrutimit mé datén 31.03.2016. Komisioni Pérzgjedhés ad-hoc i PROPOZOI Kryetarit 1& Komunés.
kandidatin e mundshém, 2. AIDA IBISHI, ¢ cila ka fituar mé s& shumti piké, si dhe duke u bazuar né Raportin
Final.

Aplikantét & cilét kang aplikuar né Konkursin pér “Asistent Administrativ  né QKMF” dhe jané (&
vlerésuar né bazé té pikéve totale (& testit me shkrim dhe me 20jE. jang:

Lo Z. Aida 1bishi..ens o 184 pike
2. ZNazmi Shala oo 175

3. Z.EWIS EIezaj oo, 171
4. ZEnverMala...oveooii 171

5. Z.Elbarim Morina............. 168

6. Z.Ermira Gashi...........coo.. . 168

7. Z.Mirsad Dakaj.........oooovooooon 163
8. Z. Merita Elezi lecaj................... 161
9. Z. Artur Buzhala...........cccciviinn 160
0. Z. Deniza Gashi.woosooorooo. 152
FE ZoIslam Krasniqi...e oo 149
12, Z. Laura Musolli....erve oo 149
13. Z. Aida Bacaj.......ocooreoooorvionl 147
14. Z. Ganimete ferizi kryeziu............ 141
5. Z. Qendresa Racaj.......coooveeeenn.in, 139
16, Z.Naim Asllanaj.........co..cooooooo 134
17. Z.Arjeta Zhabota...........oo.oovo 131
I8, Z.Ahmet Gashi.........,.coocovi 124




*Edhe pse & ftuar ng mEnyré t& rregullt, nuk jang paraqitur né te
Fitim Raci dhe Kushtrim Gashi.

NE bazé ¢ pikéve t& fituara pas pErfundimit & procedurgs per
QKMF,

PRANOHET; Z.AIDA IBISHI.
Andaj, né pérputhje me nenet e cekura
[&shohet brenda afatit prej IS5 ditésh,

stin me shkrim e me gojé kandidatér, si¢ vijon:

vendin e punés: Asistent Adminsitrativ ne

€ Udhezimit né fjalé pér procedurat e rekrutimit, Kontrata do (&

Kandidatét & cilet konsiderojné se pérzgjedhja e kandidaté
dhe pa merité dhe mendojné se u Eshté cenuar e drejta pér pran
ankohen né Komisionin pér zgjidhjen e konte
Udhé&zimit Administrativ. Nnr. [4/2011 ), nga
né Tabelén e shpalljeve.

ve. Ehié béré jashté kritereve t& konkursit
im né marrédhénie pune, kané (¢ drejté @
steve dhe t& ankesave , brenda afatit prej 15 ditésh ( konform
dita e publikimit t& kétj njoftimet-pé-web=fagen e Komunés dhe




